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Effektivt lysrör med
förbättrad
färgåtergivning
MASTER TL-D Super 80

Lampan MASTER TL-D Super 80 ger mer lumen per watt
och bättre färgåtergivning än TL-D-standardfärger. Den har
dessutom ett lägre kvicksilverinnehåll. Lampan kan användas
i befintliga TL-D-armaturer.

Fördelar
• Bra färgåtergivning
• Relativt hög effektivitet, både vid installation och under lampans

livslängd, med väl bibehållet ljusflöde
• Skapar miljöer från varmvitt till kallt dagsljus

Funktioner
• Mycket effektiv fluorescerande beläggning med 3 band
• Högt initialt ljusflöde jämfört med standardfärger
• Lågt kvicksilverinnehåll
• Kan användas med traditionella eller elektroniska driftdon
• Högre effektivitet uppnås med elektroniskt driftdon

Användning
• Lämplig att använda i armaturer för TLD-lysrör i miljöer där

människor vistas, t.ex. skolor, kontor, affärer, fabriker



Relaterade produkter

G13, T8

Måttskiss

D


A

B

C

MASTER TL-D Super 80 18W/827 1SL
Product A (Max) B (Min) B (Max) C (Max) D (Max)

TL-D 18W/827 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/830 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/830 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/840 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/840 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 18W/865 589.8 594.5 596.9 604 28

TL-D 30W/827 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 30W/830 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 30W/840 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 30W/865 894.6 899.3 901.7 908.8 28

TL-D 36W/827 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/830 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/830 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/840 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/840 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 36W/865 1199.4 1204.1 1206.5 1213.6 28

TL-D 58W/827 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/830 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/835 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/840 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/840 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 58W/865 1500.0 1504.7 1507.1 1514.2 28

TL-D 15W/827 437.4 442.1 444.5 451.6 28

TL-D 15W/830 437.4 442.1 444.5 451.6 28

TL-D 15W/840 437.4 442.1 444.5 451.6 28

TL-D 23W/830 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 23W/840 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 1m 36W/830 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 1m 36W/840 970.0 974.7 977.1 984.2 28

TL-D 38W/830 1047.0 1051.7 1054.1 1061.2 28

TL-D 38W/840 1047.0 1051.7 1054.1 1061.2 28

TL-D 70W/840 1763.8 1768.5 1770.9 1778 28
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Allmänna data (1/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produktnamn Lamp-
sockel

Lamp-
kolv

10%
bortfall
EM-
don

10%
bortfall
HF
varm-
start

10%
bortfall
HF
kalls-
tart

50%
bort-
fall EM

50%
bortfall
varm-
start

50%
bortfall
kalls-
tart

LSF EM
2000tim
Spec, [3t]

LSF EM
4000tim
Spec, [3t]

631626 40 8343686 MASTER TL-D Super 80
18W/827 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631657 40 8343688 MASTER TL-D Super 80
18W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610546 40 8343689 MASTER TL-D Super 80
18W/830 UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631718 40 8343692 MASTER TL-D Super 80
18W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610126 40 8343693 MASTER TL-D Super 80
18W/840 UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631770 40 8343696 MASTER TL-D Super 80
18W/865 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631800 40 8343708 MASTER TL-D Super 80
30W/827 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 97 %

631831 40 8343710 MASTER TL-D Super 80
30W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631862 40 8343714 MASTER TL-D Super 80
30W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631893 40 8343718 MASTER TL-D Super 80
30W/865 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631923 40 8343720 MASTER TL-D Super 80
36W/827 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

631954 40 8343722 MASTER TL-D Super 80
36W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610171 40 8343723 MASTER TL-D Super 80
36W/830 UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632012 40 8343726 MASTER TL-D Super 80
36W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610188 40 8343727 MASTER TL-D Super 80
36W/840 UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632074 40 8343730 MASTER TL-D Super 80
36W/865 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632104 40 8343756 MASTER TL-D Super 80
58W/827 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610195 40 8343759 MASTER TL-D Super 80
58W/830 UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632166 40 8343760 MASTER TL-D Super 80
58W/835 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632197 40 8343762 MASTER TL-D Super 80
58W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

610294 40 8343763 MASTER TL-D Super 80
58W/840 UNP

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

632258 40 8343766 MASTER TL-D Super 80
58W/865 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

702784 40 8343674 MASTER TL-D Super 80
15W/827 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

702791 40 8343676 MASTER TL-D Super 80
15W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

702807 40 8343680 MASTER TL-D Super 80
15W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558633 40 8343700 MASTER TL-D Super 80
23W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558701 40 8343702 MASTER TL-D Super 80
23W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558749 40 8343734 MASTER TL-D Super 80
1m 36W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

Allmänna data (1/2)
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Allmänna data (1/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produktnamn Lamp-
sockel

Lamp-
kolv

10%
bortfall
EM-
don

10%
bortfall
HF
varm-
start

10%
bortfall
HF
kalls-
tart

50%
bort-
fall EM

50%
bortfall
varm-
start

50%
bortfall
kalls-
tart

LSF EM
2000tim
Spec, [3t]

LSF EM
4000tim
Spec, [3t]

558770 40 8343738 MASTER TL-D Super 80
1m 36W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

558800 40 8343746 MASTER TL-D Super 80
38W/830 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 97 %

558831 40 8343750 MASTER TL-D Super 80
38W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 99 %

615923 40 - MASTER TL-D Super 80
70W/840 1SL

G13 T8 12000 hr 17000 hr 10000 hr 15000 hr 20000 hr 12000 hr 99 % 97 %

Allmänna data (2/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

LSF EM
6000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
8000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
12000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
16000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
20000tim
Spec,
[3t]

631626 40 8343686 MASTER TL-
D Super 80
18W/827 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631657 40 8343688 MASTER TL-
D Super 80
18W/830 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610546 40 8343689 MASTER TL-
D Super 80
18W/830
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631718 40 8343692 MASTER TL-
D Super 80
18W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610126 40 8343693 MASTER TL-
D Super 80
18W/840
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631770 40 8343696 MASTER TL-
D Super 80
18W/865 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631800 40 8343708 MASTER TL-
D Super 80
30W/827 1SL

96 % 95 % 89 % 33 % 2 %

631831 40 8343710 MASTER TL-
D Super 80
30W/830 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631862 40 8343714 MASTER TL-
D Super 80
30W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631893 40 8343718 MASTER TL-
D Super 80
30W/865 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631923 40 8343720 MASTER TL-
D Super 80
36W/827 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

631954 40 8343722 MASTER TL-
D Super 80
36W/830 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610171 40 8343723 MASTER TL-
D Super 80
36W/830
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

Allmänna data (2/2) Allmänna data (2/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

LSF EM
6000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
8000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
12000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
16000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
20000tim
Spec,
[3t]

632012 40 8343726 MASTER TL-
D Super 80
36W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610188 40 8343727 MASTER TL-
D Super 80
36W/840
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632074 40 8343730 MASTER TL-
D Super 80
36W/865 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632104 40 8343756 MASTER TL-
D Super 80
58W/827 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610195 40 8343759 MASTER TL-
D Super 80
58W/830
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632166 40 8343760 MASTER TL-
D Super 80
58W/835 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632197 40 8343762 MASTER TL-
D Super 80
58W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

610294 40 8343763 MASTER TL-
D Super 80
58W/840
UNP

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

632258 40 8343766 MASTER TL-
D Super 80
58W/865 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

702784 40 8343674 MASTER TL-
D Super 80
15W/827 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

702791 40 8343676 MASTER TL-
D Super 80
15W/830 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

702807 40 8343680 MASTER TL-
D Super 80
15W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558633 40 8343700 MASTER TL-
D Super 80
23W/830 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %
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Allmänna data (2/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

LSF EM
6000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
8000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
12000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
16000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
20000tim
Spec,
[3t]

558701 40 8343702 MASTER TL-
D Super 80
23W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558749 40 8343734 MASTER TL-
D Super 80
1m 36W/830
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558770 40 8343738 MASTER TL-
D Super 80
1m 36W/840
1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

558800 40 8343746 MASTER TL-
D Super 80
38W/830 1SL

96 % 95 % 89 % 33 % 2 %

Allmänna data (2/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

LSF EM
6000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
8000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
12000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
16000tim
Spec,
[3t]

LSF EM
20000tim
Spec,
[3t]

558831 40 8343750 MASTER TL-
D Super 80
38W/840 1SL

99 % 99 % 89 % 33 % 2 %

615923 40 - MASTER TL-
D Super 80
70W/840 1SL

96 % 95 % 89 % 33 % 2 %

Installationsdiagram

13

G13

Ljusteknisk data (1/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produktnamn Färgkod Färgå-
tergiv-
ning

Ljus-
färg

Färg-
tempe-
ratur

Ljus-
flöde
EM
25°C
Spec.

Ljus-
flöde
EM
25°C
Nomi-
nell

Ljus-
flöde
EM
30°C

Effekti-
vitet
spec. EM
25°C

LLMF
EM 2000
tim
specifi-
cerat

LLMF
EM 4000
tim
specifi-
cerat

631626 40 8343686 MASTER TL-D Super 80
18W/827 1SL

827 85 Ra8 Glödljusvit 2700 K 1350 Lm 1350 Lm Lm 75 Lm/W 96 % 95 %

631657 40 8343688 MASTER TL-D Super 80
18W/830 1SL

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 1350 Lm 1350 Lm Lm 75 Lm/W 96 % 95 %

610546 40 8343689 MASTER TL-D Super 80
18W/830 UNP

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 1350 Lm 1350 Lm Lm 75 Lm/W 96 % 95 %

631718 40 8343692 MASTER TL-D Super 80
18W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 1350 Lm 1350 Lm Lm 75 Lm/W 96 % 95 %

610126 40 8343693 MASTER TL-D Super 80
18W/840 UNP

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 1350 Lm 1350 Lm Lm 75 Lm/W 96 % 95 %

Ljusteknisk data (1/2)
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Ljusteknisk data (1/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produktnamn Färgkod Färgå-
tergiv-
ning

Ljus-
färg

Färg-
tempe-
ratur

Ljus-
flöde
EM
25°C
Spec.

Ljus-
flöde
EM
25°C
Nomi-
nell

Ljus-
flöde
EM
30°C

Effekti-
vitet
spec. EM
25°C

LLMF
EM 2000
tim
specifi-
cerat

LLMF
EM 4000
tim
specifi-
cerat

631770 40 8343696 MASTER TL-D Super 80
18W/865 1SL

865 85 Ra8 Kallt
dagsljus

6500 K 1300 Lm 1300 Lm Lm 72 Lm/W 96 % 95 %

631800 40 8343708 MASTER TL-D Super 80
30W/827 1SL

827 85 Ra8 Glödljusvit 2700 K 2400 Lm 2400 Lm Lm 80 Lm/W 96 % 95 %

631831 40 8343710 MASTER TL-D Super 80
30W/830 1SL

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 2400 Lm 2400 Lm Lm 80 Lm/W 96 % 95 %

631862 40 8343714 MASTER TL-D Super 80
30W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 2400 Lm 2400 Lm Lm 80 Lm/W 96 % 95 %

631893 40 8343718 MASTER TL-D Super 80
30W/865 1SL

865 80 Ra8 Kallt
dagsljus

6500 K 2300 Lm 2300 Lm Lm 76.7 Lm/W 96 % 95 %

631923 40 8343720 MASTER TL-D Super 80
36W/827 1SL

827 85 Ra8 Glödljusvit 2700 K 3350 Lm 3350 Lm Lm 93 Lm/W 96 % 95 %

631954 40 8343722 MASTER TL-D Super 80
36W/830 1SL

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 3350 Lm 3350 Lm 3000 Lm 93 Lm/W 96 % 95 %

610171 40 8343723 MASTER TL-D Super 80
36W/830 UNP

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 3350 Lm 3350 Lm 3000 Lm 93 Lm/W 96 % 95 %

632012 40 8343726 MASTER TL-D Super 80
36W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 3350 Lm 3350 Lm 3000 Lm 93 Lm/W 96 % 95 %

610188 40 8343727 MASTER TL-D Super 80
36W/840 UNP

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 3350 Lm 3350 Lm 3000 Lm 93 Lm/W 96 % 95 %

632074 40 8343730 MASTER TL-D Super 80
36W/865 1SL

865 85 Ra8 Kallt
dagsljus

6500 K 3250 Lm 3250 Lm 2830 Lm 90 Lm/W 96 % 95 %

632104 40 8343756 MASTER TL-D Super 80
58W/827 1SL

827 85 Ra8 Glödljusvit 2700 K 5240 Lm 5240 Lm Lm 90 Lm/W 96 % 95 %

610195 40 8343759 MASTER TL-D Super 80
58W/830 UNP

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 5240 Lm 5240 Lm Lm 90 Lm/W 96 % 95 %

632166 40 8343760 MASTER TL-D Super 80
58W/835 1SL

835 85 Ra8 Vit 3500 K 5240 Lm 5240 Lm Lm 90 Lm/W 96 % 95 %

632197 40 8343762 MASTER TL-D Super 80
58W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 5240 Lm 5240 Lm Lm 90 Lm/W 96 % 95 %

610294 40 8343763 MASTER TL-D Super 80
58W/840 UNP

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 5240 Lm 5240 Lm Lm 90 Lm/W 96 % 95 %

632258 40 8343766 MASTER TL-D Super 80
58W/865 1SL

865 85 Ra8 Kallt
dagsljus

6500 K 5000 Lm 5000 Lm Lm 86 Lm/W 96 % 95 %

702784 40 8343674 MASTER TL-D Super 80
15W/827 1SL

827 85 Ra8 Glödljusvit 2700 K 1000 Lm 1000 Lm Lm 67 Lm/W 96 % 95 %

702791 40 8343676 MASTER TL-D Super 80
15W/830 1SL

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 1000 Lm 1000 Lm Lm 67 Lm/W 96 % 95 %

702807 40 8343680 MASTER TL-D Super 80
15W/840 1SL

840 82 Ra8 Kallvit 4000 K 1000 Lm 1000 Lm Lm 67 Lm/W 96 % 95 %

558633 40 8343700 MASTER TL-D Super 80
23W/830 1SL

830 83 Ra8 Varmvit 3000 K 2050 Lm 2050 Lm Lm 89 Lm/W 96 % 95 %

558701 40 8343702 MASTER TL-D Super 80
23W/840 1SL

840 82 Ra8 Kallvit 4000 K 2050 Lm 2050 Lm Lm 89 Lm/W 96 % 95 %

558749 40 8343734 MASTER TL-D Super 80
1m 36W/830 1SL

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 3100 Lm 3100 Lm Lm 86 Lm/W 96 % 95 %

558770 40 8343738 MASTER TL-D Super 80
1m 36W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 3100 Lm 3100 Lm Lm 86 Lm/W 96 % 95 %

558800 40 8343746 MASTER TL-D Super 80
38W/830 1SL

830 85 Ra8 Varmvit 3000 K 3350 Lm 3350 Lm Lm 88 Lm/W 96 % 95 %

558831 40 8343750 MASTER TL-D Super 80
38W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 3350 Lm 3350 Lm Lm 88 Lm/W 96 % 95 %

615923 40 - MASTER TL-D Super 80
70W/840 1SL

840 85 Ra8 Kallvit 4000 K 6200 Lm 6200 Lm Lm 89 Lm/W 96 % 95 %
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Ljusteknisk data (2/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produktnamn LLMF EM
6000 tim
specifi-
cerat

LLMF EM
8000 tim
specifi-
cerat

LLMF EM
12000
tim speci-
ficerat

LLMF EM
16000
tim speci-
ficerat

LLMF EM
20000
tim speci-
ficerat

Design
Tempera-
ture

Färg-
koor-
dinat X

Färg-
koor-
dinat Y

631626 40 8343686 MASTER TL-D Super 80
18W/827 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

631657 40 8343688 MASTER TL-D Super 80
18W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

610546 40 8343689 MASTER TL-D Super 80
18W/830 UNP

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

631718 40 8343692 MASTER TL-D Super 80
18W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

610126 40 8343693 MASTER TL-D Super 80
18W/840 UNP

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

631770 40 8343696 MASTER TL-D Super 80
18W/865 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

631800 40 8343708 MASTER TL-D Super 80
30W/827 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

631831 40 8343710 MASTER TL-D Super 80
30W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

631862 40 8343714 MASTER TL-D Super 80
30W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

631893 40 8343718 MASTER TL-D Super 80
30W/865 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

631923 40 8343720 MASTER TL-D Super 80
36W/827 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

631954 40 8343722 MASTER TL-D Super 80
36W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

610171 40 8343723 MASTER TL-D Super 80
36W/830 UNP

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

632012 40 8343726 MASTER TL-D Super 80
36W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

610188 40 8343727 MASTER TL-D Super 80
36W/840 UNP

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

632074 40 8343730 MASTER TL-D Super 80
36W/865 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

632104 40 8343756 MASTER TL-D Super 80
58W/827 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

610195 40 8343759 MASTER TL-D Super 80
58W/830 UNP

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

632166 40 8343760 MASTER TL-D Super 80
58W/835 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 409 - 394 -

632197 40 8343762 MASTER TL-D Super 80
58W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

610294 40 8343763 MASTER TL-D Super 80
58W/840 UNP

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

632258 40 8343766 MASTER TL-D Super 80
58W/865 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 313 - 337 -

702784 40 8343674 MASTER TL-D Super 80
15W/827 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 463 - 420 -

702791 40 8343676 MASTER TL-D Super 80
15W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

702807 40 8343680 MASTER TL-D Super 80
15W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

558633 40 8343700 MASTER TL-D Super 80
23W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

558701 40 8343702 MASTER TL-D Super 80
23W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

558749 40 8343734 MASTER TL-D Super 80 1m
36W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

Ljusteknisk data (2/2)
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Ljusteknisk data (2/2)

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produktnamn LLMF EM
6000 tim
specifi-
cerat

LLMF EM
8000 tim
specifi-
cerat

LLMF EM
12000
tim speci-
ficerat

LLMF EM
16000
tim speci-
ficerat

LLMF EM
20000
tim speci-
ficerat

Design
Tempera-
ture

Färg-
koor-
dinat X

Färg-
koor-
dinat Y

558770 40 8343738 MASTER TL-D Super 80 1m
36W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

558800 40 8343746 MASTER TL-D Super 80
38W/830 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 440 - 403 -

558831 40 8343750 MASTER TL-D Super 80
38W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

615923 40 - MASTER TL-D Super 80
70W/840 1SL

94 % 93 % 92 % 91 % 90 % 25 C 380 - 380 -

Elektriska data

Beställnings-
nummer

E nummer Produktnamn Märkeffekt Lampeffekt
EL 35°C
hängande

Lampeffekt
EL 35°C
hängande

Lampspän-
ning EM 25°C

Lampström
EM 25°C

Reglerbar

631626 40 8343686 MASTER TL-D Super 80 18W/827 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Ja

631657 40 8343688 MASTER TL-D Super 80 18W/830 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Ja

610546 40 8343689 MASTER TL-D Super 80 18W/830 UNP 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Ja

631718 40 8343692 MASTER TL-D Super 80 18W/840 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Ja

610126 40 8343693 MASTER TL-D Super 80 18W/840 UNP 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Ja

631770 40 8343696 MASTER TL-D Super 80 18W/865 1SL 18 W 18 W 18.0 W 59 V 0.360 A Ja

631800 40 8343708 MASTER TL-D Super 80 30W/827 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Ja

631831 40 8343710 MASTER TL-D Super 80 30W/830 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Ja

631862 40 8343714 MASTER TL-D Super 80 30W/840 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Ja

631893 40 8343718 MASTER TL-D Super 80 30W/865 1SL 30 W 30 W 30.0 W 98 V 0.360 A Ja

631923 40 8343720 MASTER TL-D Super 80 36W/827 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Ja

631954 40 8343722 MASTER TL-D Super 80 36W/830 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Ja

610171 40 8343723 MASTER TL-D Super 80 36W/830 UNP 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Ja

632012 40 8343726 MASTER TL-D Super 80 36W/840 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Ja

610188 40 8343727 MASTER TL-D Super 80 36W/840 UNP 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Ja

632074 40 8343730 MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL 36 W 36 W 36.0 W 103 V 0.440 A Ja

632104 40 8343756 MASTER TL-D Super 80 58W/827 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Ja

610195 40 8343759 MASTER TL-D Super 80 58W/830 UNP 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Ja

632166 40 8343760 MASTER TL-D Super 80 58W/835 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Ja

632197 40 8343762 MASTER TL-D Super 80 58W/840 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Ja

610294 40 8343763 MASTER TL-D Super 80 58W/840 UNP 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Ja

632258 40 8343766 MASTER TL-D Super 80 58W/865 1SL 58 W 58 W 58.5 W 111 V 0.670 A Ja

702784 40 8343674 MASTER TL-D Super 80 15W/827 1SL 15 W 15 W 15.0 W 51 V 0.340 A Ja

702791 40 8343676 MASTER TL-D Super 80 15W/830 1SL 15 W 15 W 15.0 W 51 V 0.340 A Ja

702807 40 8343680 MASTER TL-D Super 80 15W/840 1SL 15 W 15 W 15.0 W 51 V 0.335 A Ja

558633 40 8343700 MASTER TL-D Super 80 23W/830 1SL 23 W 23 W 23.0 W 95 V 0.295 A Ja

558701 40 8343702 MASTER TL-D Super 80 23W/840 1SL 23 W 23 W 23.0 W 95 V 0.295 A Ja

558749 40 8343734 MASTER TL-D Super 80 1m 36W/830 1SL 36 W 36 W 36.0 W 80 V 0.560 A Ja

558770 40 8343738 MASTER TL-D Super 80 1m 36W/840 1SL 36 W 36 W 36.0 W 80 V 0.560 A Ja

558800 40 8343746 MASTER TL-D Super 80 38W/830 1SL 38 W 38 W 38.0 W 104 V 0.430 A Ja

558831 40 8343750 MASTER TL-D Super 80 38W/840 1SL 38 W 38 W 38.0 W 104 V 0.430 A Ja

615923 40 - MASTER TL-D Super 80 70W/840 1SL 70 W 70 W 70.0 W 132 V 0.690 A Ja

Elektriska data
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Miljödata

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

Ener-
gieffek-
tivi-
tets-
klass
(EEL)

Kvick-
silverin-
nehåll
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

631626 40 8343686 MASTER TL-D Super
80 18W/827 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

631657 40 8343688 MASTER TL-D Super
80 18W/830 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

610546 40 8343689 MASTER TL-D Super
80 18W/830 UNP

A 2.0 mg 22 kWh

631718 40 8343692 MASTER TL-D Super
80 18W/840 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

610126 40 8343693 MASTER TL-D Super
80 18W/840 UNP

A 2.0 mg 22 kWh

631770 40 8343696 MASTER TL-D Super
80 18W/865 1SL

A 2.0 mg 22 kWh

631800 40 8343708 MASTER TL-D Super
80 30W/827 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631831 40 8343710 MASTER TL-D Super
80 30W/830 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631862 40 8343714 MASTER TL-D Super
80 30W/840 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631893 40 8343718 MASTER TL-D Super
80 30W/865 1SL

A 2.0 mg 36 kWh

631923 40 8343720 MASTER TL-D Super
80 36W/827 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

631954 40 8343722 MASTER TL-D Super
80 36W/830 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

610171 40 8343723 MASTER TL-D Super
80 36W/830 UNP

A 2.0 mg 42 kWh

Miljödata Miljödata

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

Ener-
gieffek-
tivi-
tets-
klass
(EEL)

Kvick-
silverin-
nehåll
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

632012 40 8343726 MASTER TL-D Super
80 36W/840 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

610188 40 8343727 MASTER TL-D Super
80 36W/840 UNP

A 2.0 mg 42 kWh

632074 40 8343730 MASTER TL-D Super
80 36W/865 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

632104 40 8343756 MASTER TL-D Super
80 58W/827 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

610195 40 8343759 MASTER TL-D Super
80 58W/830 UNP

A 2.0 mg 68 kWh

632166 40 8343760 MASTER TL-D Super
80 58W/835 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

632197 40 8343762 MASTER TL-D Super
80 58W/840 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

610294 40 8343763 MASTER TL-D Super
80 58W/840 UNP

A 2.0 mg 68 kWh

632258 40 8343766 MASTER TL-D Super
80 58W/865 1SL

A 2.0 mg 68 kWh

702784 40 8343674 MASTER TL-D Super
80 15W/827 1SL

B 2.0 mg 19 kWh

702791 40 8343676 MASTER TL-D Super
80 15W/830 1SL

B 2.0 mg 19 kWh

702807 40 8343680 MASTER TL-D Super
80 15W/840 1SL

B 2.0 mg 19 kWh

558633 40 8343700 MASTER TL-D Super
80 23W/830 1SL

A 2.0 mg 28 kWh
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Miljödata

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

Ener-
gieffek-
tivi-
tets-
klass
(EEL)

Kvick-
silverin-
nehåll
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

558701 40 8343702 MASTER TL-D Super
80 23W/840 1SL

A 2.0 mg 28 kWh

558749 40 8343734 MASTER TL-D Super
80 1m 36W/830 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

558770 40 8343738 MASTER TL-D Super
80 1m 36W/840 1SL

A 2.0 mg 42 kWh

558800 40 8343746 MASTER TL-D Super
80 38W/830 1SL

A 2.0 mg 45 kWh

Miljödata

Beställ-
nings-
nummer

E
nummer

Produkt-
namn

Ener-
gieffek-
tivi-
tets-
klass
(EEL)

Kvick-
silverin-
nehåll
(Hg)

Energy
consump-
tion kWh/
1000h

558831 40 8343750 MASTER TL-D Super
80 38W/840 1SL

A 2.0 mg 45 kWh

615923 40 - MASTER TL-D Super
80 70W/840 1SL

A 3.0 mg 81 kWh
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